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HODI (AOP 045+057+098+099+1 1 0+'l',l 5+1 26)

Obrazac

PR.RAS.NPF

ZVJESTAJ O PRTHODIMA I RASHODIMA

za razdobfie 01.01.2017. do 31.12.2017.

Naziv obv6znika: loFlnlllkcl]lka grupa u rlbarsryI-L **
Mjesto: L

Adresa siedista: RudaEk. I
RaArn (IBAN):

Sifra djelatn0sti, !!!!- Lrcrilrr )sl o:':.rrir "idr)5i'il cril{rri:iii'|rr ') :l

Sifra graOalopdlne: XEI Gi.r'r ut,{-,,r,i Li4li.

RNo broj:!g*11!__
Matieni broj: W___

OtB:791097n1?7

Oznaka razdoblja : ._**:91213
Sifra 2upanile: 18

Rashodi za radnike (AOP 046+05 1 +052)

Plade (AOP 047 do 050)

Pla6e za redovan rad

Pla6e u naravi

Pla6e za prekovremeni rad

Pla6e za posebne uvjete rada

Ostali rashodi za radnike

DopnnGi na pla6e (AOP 053 do 056)
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001

oo2
003
004
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008
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012
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014
015
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o17
018

019
020
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022
023
024
025
026
027
028
029

030

031

032
U5J

034
035
036
037
038
039
040
041
042
043

Prihodi od prodaje roba i pruianja usluga (AOP 003+004)

Prihodi od prodaje roba

Prihodi od pruZanja usluga

Prihodi od clanarina i dlanskih doprinosa (AOP 006+007)

Clanarine
Clanski doprinosi

Prihodi po posebnim propisima (AOP 009+010)

Prihodi po posebnim propisima iz proraduna

Prihodi po posebnim propisima iz ostalih izvora

Prihodi od imovine (AOP 012+021)

Prihodi od financijske imovine (AOP 013 do 020)

Prihodi od kamata za dane zajmove

Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima

Kamate na oroaena sredswa i depozite po videniu

Prihodi od zateznih kamata

Prihodi od pozitivnih teeajnih razlika

Prihodi od dividendi
prihodi od dobiti trgovaekih drustava, banaka i ostalih financijskih institucua po posebnim propisima

Ostali prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancUske imovine (AOP 022+023)

Prihodi od zakupa i iznaimljivanja imovine

Ostali prihodi od nefinanci,ske imovine

Prihodi od donacua (AOP 025+028 do 031)

Prihodi od donacija iz proracuna (AOP 026+027)

Prihodi od donacua iz drZavnog proraeuna

Prihodi od donacija iz proracuna jedinica lokalne i podru6ne (regionalne) samouprave

Prihodi od inozemnih vlada i medunarodnih organizacija

Prihodl od trgovadkih druStava i ostalih pravnih osoba

Prihodi od gradana i kudanstava

Ostali prihodi od donacija

ostali prihodi (AoP 033+036+037)

Prihodi od naknade Stete i refundacUa (AOP 034+035)

Prihodi od naknade Steta

Prihod od retundacija
Prihodi od prodaje dugotrajne imovine

Ostali ne3pomenuti prihodi (AOP 038 do 040)

Otpis obveza
Naplacena otpisana potraiivanja

Ostali nespomenuti prihodi

Prihodi od povezanih neprofitnih organizacua (AOP 042+M3)
Teku6i prihodi od povezanih neprofitnih organizac|a
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(5/4)OPIS AOP

13'l

132
133

134

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Ooprinosi za zaposljavanje
Doprinosi za mirovinsko oslguranje koje pla6a poslodavac

Posebni doprinos za poticanje zaposljavanja osoba s invaliditetom

Materijalni rashodi (AoP 058+062+067+072+077 +o87 +092)

Naknade troskova radnicima (AOP 059 do 061)

SluZbena putovania

Naknade za pnlevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot

Strudno usavr3avanje radnika
Naknade dlanovima u predstavniCkim i izvr5nim tijelima, povjerenstvima i sliCno (AOP 063 do 066)

Naknade za obavlianje aktivnosti

Naknade troskova sluzbenih putovanja

Naknade ostalih troskova

dstale naknade
Naknade volonterima (AOP 068 do 071)

Naknade za obavljanje djelatnosti

Naknade troskova sluZbenih putovanja

Naknade ostalih troskova

Ostale naknade

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa (AOP 073 do 076)

Naknade za obavljanje aktivnosti

Naknade troskova sluibenih putovania

Naknade ostalih troskova

Ostale naknade
Rashodi za usluge (AOP 078 do 086)

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odriavanja
Usluge promidibe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

] 
lntelektualne i osobne usluge

Radunalne usluge

Ostale usluge
Rashodi za materijal ienergiju (AOP 088 do 091)

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal isirovine
Energija

Sitan inventar i auto gume

Ostali nespomenuti materijalni rashodi (AOP 093 do 097)

Premije osiguranja
ReprezentacUa

Clanarine
KotizacUe

Ostali nespomenuti materijalni rashodi

Rashodi amortizacije

Financijski rashodi (AOP 100+101+1 05)

l(amate za izdane vrijednosne papire

Kamate za primljene kredite i zajmove (AOP 102 do 1 04)

Kamate za primljene kredite banaka i ostalih kreditora

Kamate za primljene robne i ostale zajmove
Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove

Ostali financUski rashodi (AOP 106 do 109)

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Negativne teeajne razlike i valutna klauzula

Zatezne kamate
Ostali nespomenuti financijski rashodi

Donacije (AOP 111+114)

Teku6e donacije (AOP 1 12+1 13)

Teku6e donacije

Stipendije
Kapitalne donacije

lOstali rashodi (AOP 116+121)

Kazne, penali i naknade Stete (AOP 1 17 do 120)

Naknade Steta pravnim i fizickim osobama

Penali, leiarine i drugo

Naknade Steta radnicima

Ugovorene kazne i ostale naknade Steta

Ostali nespomenuti rashodi (AOP 122 do 125)

Neotpisana vri.lednost i drugi rashodi otudene i rashodovane dugotrajne imovine

Otpisana potraiivanja
Rashodi za ostala porezna davanja

Ostali nespomenuti rashodi

Rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacua ( OP'127+128)
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131

132
133

1U
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138
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'140

359.217

265.921

0

93.296

raspoloiiv u sljededem razdoblju (AOP 1 34+1 36-1 35-1 37-1 38)
't 35+1 37-1 34-1 36+1za u

prihoda - preneseni5221

5222 Manjak prihoda - preneseni

Obveze poreza na dobit Po obracunu

141

142
143
144
'145

146
147

148
149

95.889
698.25't

669.761
124.379novdanih sredstava na kraju razdoblja (AOP 141+142-143)

radunenovdane blagainepriljevi

novdanih raeuna blagajni

oswarenPrihod sredstavaiz unUeEuropske

radnika osnovi stanja izvjeStajnogkrajem (cUelirazdoblja broj)

radnika satiosnovi rada bro,)(cUelibroj

na godineStanie noveanih

sati
volontera

0

0
150

151

152
153

154
155

Pruevozna sredstva u pripremi

Visegodisnji nasadi i osnovno stado u pripremi

Ostala nematerijalna proizvedena imovina u pripremi

ioprema u pripremi

imovina uOstala

156

157 191 .584 26 0,0
Stanje zaliha

Kontrolni zbroj (AOP 145 do 156)

o

A

LA E \t\_

Radun
iznt-
plana

OPIS I oo" I 
o"rr"r"no prethodne

I I sodrne

Ostvareno u

izvjeStajnom
razdoblju

lndeks
(s/41

DODATNI PODACI

Ostvarena vrijednost
lndeks
(5/4)VRIJEDNOST OSTVARENIH INVESTICIJA U NOVU DUGOTRAJNU IMOVINU AOP u istom razdoblju

prethodne godine
u izvjeitajnom

razdoblju

Opis stavke AOP Stanje 1. sijeinja
Stanje na kraju

izvieitajnog razdoblja
lndeks

(5/4)

zakonskog

Zakonski zastupnik:
Datum:

Osoba za kontakt:
Telefon:

Telefax:

Adresa e-poito:

Donald Blaikovi6
15.02.2018.

Zviezdana Lukti6
052855060

I nto@artis-knJigovod3tvo.hr

Stranica: 3

3

(AOP 044-131 ili 044+132)
(AOP 001-133)

MANJAK PRIHODA (AOP 1 33-001)

1

I
1

23

129,

977.1 66

881.277
95.88e

2

2

2

348

1

149.222
42.008

0,0
0,0

.

u

4



BILANCA
Stanie na dan: 31.12.2017.

Naztv obveznika' Loqry alglltk grype , 4
Postanski *ci: 52X20 Mjesto: Llbln
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102,0

87,9
tmovtNA (AoP 002+074,

t{efinanciFka imoyina (AOP 003+018+047+051+055+064}

Neproizvedene dugotrajna imovina (AOP OO4+OO8'0171

Materijalna imovina - prirodna bogatstva (AOP 005 do 007)

Zemljiste

Rudna bogatstva

Ostals prirodna materijalna imovina

Nematerijalna imovina (AOP 009 do 016)

Patenti

Koncesije

Licence

Ostala prava

Goodwill

Osnivadki izdaci

lzdaozarazvoj

Ostala nematerijalna imovina

lspravak vri.iednosti neproizvedene dugotrajne imovine

Proizvedena dugotmjna imovina (AOP 019+023+03l+034+039+042{N5)

Gradevinski objeKi (AOP o2o do 022)

Stambeni ob.ieKi

Poslovni objehi

Ostali gradevinski objehi

Poslrojenja i oprema (AOP 024 do O3O)

Uredska oprema i namjestaj

Komunikacijska oprema

Oprema za odriavanje iza5titu

Medicinska i laboratorijska oprema

lnstrumenti, uredaji i strojevi

Sportska i gl,zbena oprema

Uredaji, strojevi i oprema za oslale namjene

Prijevozna sredstva (AOP 032+033)

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

] 
Ostala prijevozna sredstva

Knjige, umjetnidka djela ioslale izloibene vriiednosti (AOP 035 do 038)

Knjige u knjiinicama

Um.ietnidka djela (izlozena u galerijama, muzejima i sli6no)

Muzejski izlosci i predmeti prirodnih rijetkosti

Ostale nespomenute izloibene vrijednosli

Visegodisnji nasadi a osnovno stado (AOP 040+041)

Visegodisnji nasadi

Osnovno slado

Nematerijalna proizvedena imovina (AOP 043 do 045)

Ulaganja u ra6unalne programe

Umjetni6ka, literama i znanslvena diela

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

lspravak vrijednosti proizvedene dugotrajne imovine

Plomeniti motali iGtale pohranjeno vrijodnosti (AOP 0/t8)

Ptemeniti metali iostale pohranjene vrijednosti (AOP 049+O50)

Plemeniti metali idrago kamenje
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0312

04

041

054 1

0542

o42

049

05

051

o52

053

054

055

Pohranjene knjige, umjetnlcka djela i sli6ne vrijednosti

Sitni inventar (AOP 052+053-054)

sitnog inventara

Sitni inventar u uporabi

lspravak vrijednosti sitnog inventara

Nefinancijska imovina u pripremi (AOP 056 do 059+062+0631

Gradevinski objeKi u pripremi

Postrojenja ioprema u pripremi

Prijevozna sredstva u pripremi

Visegodisnji nasadi i osnovno stado u pripremi (AOP 060+061)

VisegodiSnji nasadi u pripremi

Osnovno slado u

Ostala nematerijalna proizvedena imovina u pripromi

Ostala nefinancijska imovina u pripremi

Proizvedena kratkotrajna imovina (AOP 065+070+073)

Zalihe za obavljanje djelatnosti (AOP 066 do 069)

Zalihe za preraspodjelu d rugima

Zalihe materijala za redovne potrebe

Zalihe rezervnih dUelova

Zalihe za posebne potrebe

Proizvodnja i proizvodi (AOP 071+072)

Proizvodnja u tijeku

Gotovi proizvodi

Roba za daljnju prodaju

Financijska imovina (AoP 075+083+'t00+105+125+133+1421

Novac u banci i blagajni (AOP 076+080+081+082)

Novac u banci (AOP 077 do 079)

Novac na radunu kod tuzemnih poslovnih banaka

1112 Novac na radunu kod inozemnih poslovnih banaka

Prijelazni radun

novdana sredstva

Novac u blagajni

12

Vrijednosnice u blagajni

Depozili, jamdevni polozi i potraZivanja od radnika te za viSe pla6ene poreze i oslalo
(AOP 084+087+088+089+095)

121 Depozrti u bankama i ostalim financrjskim institucUama (AOP 085+086)

1211 Depoziti u tuzemnim bankama i ostalim flnancijskim institucijama

Depoziti u inozemnim bankama iostalim financijskim institucuama

056

06

061

06'11

0612

061 3

0614

062

0622

063

1

11

111

1111

0621

1113

112

113

1',t4

122

123

124

124

l_3-9. .

't4

Jamdevni polozi

PotraZivanja od radnika

Potraiivanja za vise pla6ene poreze i doprinose (AOP 090 do 094)

'l Potrazivanje za vise placene poreze

244

245

29

291

292

242 Potraiivanja za porez na dodanu vrijednost kod obveznika

243 Potaiivania za vise placene c€rine i carinske pristoibe

PotraZivanja za vise placene ostale poreze

Potraiivanja za vise placene doprinose

Ostala potrailvanja (AOP 096 do 099)

za naknade koje se refundiraju

PotraZivanja za naknade Stete

1293 Potaaivanta za Predujmove

1294 Ostala nespomenuta potraiivanja

13 Zajmovi (AOP 101+102+103-104)

131 Zajmovi gradanima i kucanstvima

132 Zajmovi pravnim osobama ko.ii obavljaju poduzetnieku djelatnost

133 zajmovi ostalim subjeklima

, lgorava! yliedno.ti d"nih .rjror.1.. ..... .

Vrijednosni papiri (AOP 106+109+1 12+1 1 5+1'18+121-1241

Cekovi (AOP 107+108)

Cekovi-tuzemni

41

41

41,

42

421

1422

143

1431

1432

144

1441

1442
't45

1451

Cekovi-inozemni

Komercijalni i blaga,jnidki zapisi (AOP 110+1 1 1)

Komercijalni i blagaini6ki zaplsi - tuzemni

Komercijalni i blagajnieki zapisi- inozemni

Mjenice (AOP 113+114)

Mjenlce - tuzemne

Mjenice - inozemne

Obveznice (AOP 1 16+1'17)

Obveznice - tuzemne

Obveznice - inozemne

Opcije i drugi financijski derivati (AOP '119+'120)

Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni
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1452 Opcrje idrugi financijski derivati - inozemni

lO ,Ost"ti rril"Onosni papiri (AOP 122+123\

461 Ostalituzemnivrijednosni papiri

462 Ostali inozemni vrijednosni papin

49 lspravak vrijednosti vrijednosnih papira

5 Dionice i udjeli u glavnici (AOP 126+129-1321

51 Dionice i udjeli u glavnici banaka i ostalih financijskih institucija (AOP '127+1281

15'l'l Dionice i udjeli u glavnicituzemnih banaka iostalih financijskih institucija

1512 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih banaka iostalih tinancirskih institucija

52 Dionice i udieli u glavnici trgovaekih druStava (AOP 1 30+13 1)

521 Dionice i ud.ieli u glavnici tuzemnih trgovadkih drustava

522 Dionice i udjeli u glavnio inozemnih trgovaakih druStava

59 lspravak vrijednosti dionice i udjela u glavnici

16 Potraiivanja za prihode (AOP 134 do 137+140-'14'l)

Potraiivanja od kupaca

Potrazivanja za 6lanarine i dlanske doprinose

Potaaivanjaza pihode po posebnim propisima

Polraiivanja za prihode od imovine (AOP 138+'139)

PotraZivan,a za prihode od financijske imovine

Potraiivanja za prihode od nefinanojske imovine

Ostala nespomenuta potraiivanja

to I

162

163

164

164'l

1642

165

169 lspravak vrijednosti potraiivanja

budu6ih razdoblia i nedospjela naplata prihoda (AOP 143+144)

191 Rashodi budu6ih razdoblja

192 Nedospjela

oBvEzE tvLAsTtI la/ORI (AOP 148+1951

obveze (AoP I 47 +17 4+ 182+ 1g0l

Obveze za rashode (AOP 148+1 56+1 64+1 68+1 69+1 70)

Obveze

Obveze

Obveze

Obveze

4 Obveze

Ostale obveze za radnike

Obveze za materijalne rashode (AOP 157 do 163 )

Naknade troskova radnicima

Naknade alanovima u predstavniakim i izvrsnim tijelima, pov.ierenstavima i sli6no

Naknade volonterima

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa

Obveze prema dobavljacima u zemlji

Obveze prema dobavljadrma u inozemstvu

Ostale obveze za financiranie rashoda poslovanja

Obveze za financijske rashode (AOP 165 do 167)

Obveze ze kamate za izdane vri.jednosne papire

Obveze za kamale za primljene kredite izajmove

Obveze za ostale financijske rashode

Obveze za prikupljena sredslva pomodi

Obveze za kazne, penale i naknade Steta

Ostale obveze (AOP 171 do 173)

Obveze za poreze

Obveze za porez na dodanu vrijednost

Obveze za predujmove, depozite, primljene jameevine i ostale nespomenute obveze

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129
'130

131

132

133

134
'135

136

137

138

139

'140

141

142

143

144

0 0

00

0

0

0

19

1.1

U

U

za radnike (AOP 149 do 155)

za pla6e - neto

za naknade pla6a - neto

za plaie u naravi - neto

za potezi prirez na dohodak iz pla6a

za doprinose iz pla6a

za doprinose na pla6e

Obveze za vrijednosne papire (AOP 175+178-181)

za dekove (AOP 176+177)

za dekove - tuzemne

za dekove - inozemne

za mjenice (AOP'179+180)

za mjenice - tuzemne

Obveze za mjenice - inozemne

lspravak vrijednosti obveza za vrijednosne papire

Obvezeza kredite i zajmove (AOP 183+186-189)

Obveze za kredile banaka i ostalih kreditora (AOP 184+185)

Obveze za kredite u zemlji

Obveze za kredite iz inozemstva

Obveze za robne i ostale zajmove (AOP 1 87+1 88)

Obveze za zajmove u zemlji

Obveze za zajmove iz inozemstva

lspravak vnjednosti obveza za kredite i zajmove

145

146

147

148

149

150

151

152

153

't54

155

156

'157

158

159

160

't61

162

163

1U
165

too

167
'168

169

170

171

172

173

174
'175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

288.806

22.885

22.885

7.879

4.00013. 1

3.204

4.099

3.525

8

2.275

2.275

3s0.000

1 .365

1.34',1 32,

32,

7 250,0

659,6

659,6

246

2425

?426

2429

244

2441

2442

2443

2

?611

2612

262

2621

2622

269

0249

2491

0

0

0

0

0

0,0

o,;
0,0

Stranica: 3

2

241

2411

24

2412



29 Odgodeno pla6anje rashoda i prihodi buducih razdoblja (AOP 191+192) 190 l 0

291 Odgodeno pla6anje rashoda 191

292 Napla6eni prihodi budu6ih razdoblja (AOP 193+194) 192 0

2921 Unaprijed pla6eni prihodi 193

2922 )dgodeno prEnavanje prihoda 194

5 izvori (AoP 198+199-2001 't 95 265.92'l

51 Vlastiti izvori (AOP 197+198) 196

5'11 Vlastiti izvori 197

512 Revalorizacijska rezerva 198

5221 ViSak prihoda 199 265.921

5222

61 zapisi - aktiva

200

I
201

93.296 0,0I
62 lzvanbilan6ni zapisi - pasiva 202 c 0

ALBA
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O
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I

Zakonski z8stupnik:
DaUm:

Osoba za kontakt:
Telofon:

Telefar:

Adre3. e-poato:

Donald BlaSkovi6

Stranica: 4

-93

15.02.201E.

Zvjezdana Lukalc

052855060


